第359回.htm[2018/02/08 16:26:36]

役員会議事録（第３５９回）

日　時：平成２４年　３月１２日（月）　１８時１０分～１８時５３分

場　所：役員会議室

出席者：藤井克己　学長、岩渕　明　理事（総務・地域連携・国際連携担当）、高
畑　義人　理事（教育・学生担当）、小川　智　理事（研究・環境担当）、馬場
剛理事（財務・労務担当）

陪席者：菅原悦子　副学長（附属学校・男女共同参画担当）、西崎　滋　副学長
（評価・情報統括管理担当）

審　議
１．「国家公務員の給与の改定及び臨時特例に関する法律」の対応について
　　学長から、国家公務員の給与の改定及び臨時特例に関する法律への対応につい
て諮りたい旨が述べられた。次いで、総務企画部長から、資料１により、法律の概
要や他大学の実施状況について説明があった。
　　審議の結果、人事院の勧告に係る国家公務員の給与の改定に相当する給与規則
を改正する方向で進めることを確認した。

２．その他
なし

報　告
１．監事候補者の推薦について
　　総務広報課長から、監事の任期が３月末日で満了となることにより、資料２の
とおり、候補者を文科省に推薦している旨の報告があった。

２．その他
　　なし

	ローカルディスク
	第359回.htm